
ГЛАВА ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРО ДСКО ГО  ОКРУГА  
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

*1С>/£? г. Дальнегорск № J - П Г

О назначении общественных обсуждений по проекту 
планировки территории и проекту межевания 

территории в г. Дальнегорске, район ул. Сенной

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского 

городского округа, Положением «О публичных слушаниях в Дальнегорском 

городском округе», утвержденным решением Думы муниципального 

образования г. Дальнегорск от 02.11.2004 № 600 (в редакции решений Думы

Дальнегорского городского округа от 23.09.2005 № 203, от 14.08.2008 № 880, от 

25.11.2010 № 32, от 31.01.2013 № 20, от 25.04.2013 № 53, от 25.07.2014 № 267), 

Уставом Дальнегорского городского округа, распоряжением администрации 

Дальнегорского городского округа от 10.04.2018 № 69-ра «О подготовке 

документации по планировке территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе Главы Дальнегорского городского округа 

общественные обсуждения по планировке территории (проекту планировки 

территории и проекту межевания территории) в г. Дальнегорске, район ул. Сенной 

(далее -  общественные обсуждения).

2. Определить срок проведения общественных обсуждений: с 14 ноября 

2018 года по 14 декабря 2018 года.



2

3. Поручить отделу архитектуры и строительства администрации 

Дальнегорского городского округа (Скрипка А.Е.) организовать проведение 

общественных обсуждений в электронной форме на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».

4. Отделу архитектуры и строительства администрации Дальнегорского 

городского округа (Скрипка А.Е.) организовать экспозицию проекта планировки 

территории и проекта межевания территории в г. Дальнегорске, район ул. Сенной 

на демонстрационном стенде по адресу: г. Дальнегорск, проспект 50 лет Октября, 

д. 129, кабинет № 7, с 20 ноября 2018года.

5. Разместить проект планировки территории и проект межевания 

территории в г. Дальнегорске, район ул. Сенной на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа dalnegorsk-mo.ru

6. Опубликовать информацию о проведении общественных обсуждений в 

газете «Трудовое слово» и разместить на официальном Интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа dalnegorsk-mo.ru

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


